[bookmark: _Hlk167113292][bookmark: _Hlk167113195]様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

豊田市結婚新生活支援補助金交付申請書兼実績報告書兼請求書

豊田市長　様

郵便番号
住所
氏名
電話番号

豊田市結婚新生活支援補助金交付要綱の規定により、下記のとおり申請します。また、私と配偶者は「４　同意及び誓約項目」の内容について同意・誓約します。
記
１　申請者等

	氏　　名
	生　年　月　日
	婚姻時の年齢

	申請者

	　年　　　月　　　日
	　　　　　　歳

	配偶者等

	　　　年　　　月　　　日
	　　　　　　歳

	婚姻届等提出日
	年　　　月　　　日

	新居に住民票をおいた日
	（申請者）　　　　　　年　　　月　　　日

	（配偶者等）　　　　　年　　　月　　　日

	所得
	（申請者）　　　　　　　　円
	（合計）　　　　　円

	（配偶者等）　　　　　　　円

	住宅取得費用
	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払済額（A）
	　　　　　　　　円

	リフォーム
費用
	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	契約金額
	　　　　　　　　円

	支払済額（B）
	　　　　　　　　円

	住宅賃借費用
	契約締結年月日
	年　　　月　　　日

	家　　賃（a）
	月額　　　　　　　　　　　円

	住宅手当の有無
	· 有
	· 無

	住宅手当が有の場合（b）
	月額　　　　　　　　　　　円

	実質家賃負担額（C）
	（a）　　　　 円×　か月－（b）　　　円×　か月
＝　　　　　　　　　円

	引越費用
	引越しを行った日
	年　　　月　　　日

	費用（D）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	合　　計（E）
（Ａ+B+C+Ｄ）
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助申請額
※（I）と次の金額を比較し、低い方を記入
　・夫婦29歳以下、所得500万円未満…60万円
　・夫婦39歳以下、所得500万円未満…30万円
・夫婦39歳以下、所得500万円以上…10万円
※1,000円未満の端数は切り捨て

	円

	０
	０
	０

[bookmark: _Hlk167113324]２　補助金の振込先 ※口座名義については必ず申請者氏名と一致すること。
	金融機関名
	支店名
	預金の種別

	銀行・金庫
組合・農協
	本　店
支　店
出張所
	普通
当座
その他（　　　　）

	口座番号
	（フリガナ）

	口座名義

３　確認項目
	確認項目
	住宅の対象エリアについて、
いずれかにチェックをすること。
	□市街化区域
□（　　　　　　　）駅概ね１ｋｍ圏内
※カッコ内には駅名を記入すること。
□（　　　　　　　）支所概ね１ｋｍ圏内
　※カッコ内には支所名を記入すること。
□基幹集落
□緊急輸送に指定された道路の端部概ね50m
□（　　　　　　　）小学校概ね１ｋｍ圏内
　※カッコ内には小学校名を記入すること。

４　同意及び誓約項目
	同意及び
誓約項目
	□夫婦ともに過去に本補助金や定住支援策等を目的とした補助金等の交付を受けていません。
□２年以上継続して市内に住み続ける意思があります。
□後日、豊田市からアンケート調査等があった場合には協力します。
□豊田市税を滞納していません。
□私と配偶者は、市が本補助金の事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の閲覧、市税の収納状況及び市税所得状況を確認することに同意します。
□令和7年１月１日以降に離婚し、同一人同士の再婚ではありません。
□夫婦ともに要綱に定める暴力団員でなく、また暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有していません。
□申請内容に虚偽があった場合は、補助金を返還いたします。
□本要綱に記載された事項に反していません。